
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

COMUNICADO 
 

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 21/01.00180 DL 

 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa 
para a dispensa de licitação em epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QNT UND VALOR 
UNT. 

VALOR 
TOTAL 

VENCEDOR 

1 

22º Festival Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental – 
Edição hibrida 2021 

Data: 19 de dezembro de 2021 

Local de realização: Cidade de Goiás – GO 

Evento: Show Renato Teixeira 

01 Tábua de frios (salame, copa, presunto parma, rosbife e 
blanquet de peru)01 tábua de queijos (provolone, parmesão, 
gorgonzola, brie e branco) 

01 cesta de pães variados (francês, italiano, ciabatta, 
baguete, sírio, pão de queijo) Patês variados (ervas, tomate 
seco, azeitona preta, queijo) e sardela. 

01 manteiga com sal da marca Aviação 

01 sanduíche natural de metro já cortado 

Frutas da estação: mamão, abacaxi, melão já cortados e 
embalados em filme plástico. Bananas, uvas verdes e uvas 
roxas, kiwi, pêra e maçã, lavadas e inteiras. Porções de mix 
de frutas secas e sementes: (uva pasta, pistache sem casca, 
amêndoas torradas, castanha de caju, damasco seco e etc. 

02 latas de batatas Pringles, (sendo 01 sabor natural e 1 
sabor cebola) 

02 caixas de bombom Nestlé, Garoto ou Lacta (devem estar 
lacradas) 

Bebidas: 

40 garrafinhas de água mineral sem gás 

1 SVÇ R$ 7.000,00 R$ 7.000,00 

MARCOS 
FRANCISCO 

SOUZA 
JARDIM 

02659442100 



 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

10 águas de coco em caixinha 

10 latas de suco Del Valle (uva manga, pêssego, laranja, etc.) 

06 latas de energético (Red Bull) 

02 latas de guaraná Antárctica normal 

04 latas de Coca Cola zero 

12 latas de Coca Coca normal 

04 latas de Schweppes citrus 

04 latas de Nestea sabor limão 

04 Toddynhos 

02 garrafas de vinho tinto seco (Piriquita, Miolo Seleção; 
Santa Helena Reserva) 

12 latas de cerveja (Heinekken ou Stella Artois) 

01 garrafa de café grande sem açúcar - adoçante e açúcar a 
parte (envelopes) 

05 toalhas de rosto branca 

Passagem de som: 

01 garrafa de café grande sem açúcar - adoçante e açúcar a 
parte (envelopes) 

01 cx com 24 copos de água mineral geladas 

 
 
Goiânia, 29 de novembro de 2021. 
 
 
 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 


